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Abinadabe Palmerim Rocha 7820082415 15.21739130800 -1.00 7.00 -1.00 3.00 6.00 9.00 14.00 34.00 1.00 1.00 1.00 89.21739130800

Abraão Cícero Da Silva 7820048249 17.39130435200 1.00 1.00 3.00 5.00 5.00 0.00 4.00 36.00 0.00 0.00 3.00 75.39130435200

Abraão Rodrigues De Alecrim 7820054647 10.86956522000 1.00 5.00 7.00 7.00 7.00 4.00 14.00 25.00 3.00 -2.00 3.00 84.86956522000

Abraão Tomaz Da Silva 7820055905 14.13043478600 2.00 6.00 8.00 8.00 10.00 1.00 12.00 32.00 3.00 3.00 3.00 102.1304347860

Adilmário Júnio Mendes Ruas 7820059570 14.13043478600 2.00 3.00 7.00 6.00 8.00 1.00 11.00 27.00 3.00 -2.00 3.00 83.13043478600

Adriana Santos De Melo 7820027030 15.21739130800 -1.00 6.00 6.00 7.00 4.00 4.00 14.00 37.00 3.00 0.00 3.00 98.21739130800

Adriano Campos Dos Santos Silva 7820019076 20.65217391800 2.00 9.00 7.00 7.00 7.00 1.00 14.00 33.00 1.00 3.00 1.00 105.6521739180

Adriano Cordeiro Da Silva 7820047915 16.30434783000 -2.00 6.00 7.00 10.00 10.00 3.00 19.00 40.00 3.00 2.00 3.00 117.3043478300

Adriano De Oliveira Silva 7820045468 21.73913044000 1.00 4.00 2.00 8.00 8.00 4.00 3.00 36.00 3.00 4.00 1.00 95.73913044000

Adriano Pereira Da Cunha 7820084754 25.00000000600 3.00 6.00 2.00 10.00 9.00 2.00 12.00 29.00 -1.00 0.00 3.00 100.0000000060

Adriel Cardoso Silva De Souza 7820048171 14.13043478600 -1.00 4.00 8.00 2.00 2.00 3.00 13.00 29.00 3.00 0.00 0.00 77.13043478600

Adriele Dos Santos Sousa 7820035315 15.21739130800 -3.00 3.00 5.00 3.00 7.00 1.00 10.00 31.00 1.00 2.00 3.00 78.21739130800

Adrielly Soares De Sousa 7820063605 15.21739130800 0.00 3.00 3.00 5.00 6.00 3.00 11.00 27.00 3.00 3.00 3.00 82.21739130800

Adrienne Lorrayne Soares Ribeiro 7820085694 18.47826087400 2.00 4.00 6.00 8.00 8.00 2.00 14.00 20.00 3.00 -2.00 3.00 86.47826087400

Adson Martins 7820021521 15.21739130800 0.00 6.00 6.00 10.00 6.00 2.00 12.00 36.00 3.00 2.00 3.00 101.2173913080

Agnaldo Coelho Figueiró 7820030644 11.95652174200 1.00 8.00 1.00 8.00 7.00 7.00 6.00 24.00 1.00 0.00 3.00 77.95652174200

Alana Ferreira De Oliveira 7820008106 11.95652174200 5.00 4.00 6.00 6.00 10.00 4.00 12.00 34.00 3.00 -2.00 3.00 96.95652174200

Alanah Ahmad Lopes 7820052949 16.30434783000 3.00 8.00 2.00 8.00 4.00 8.00 10.00 34.00 3.00 4.00 3.00 103.3043478300

Alana Lopes Rodrigues 7820049328 15.21739130800 3.00 4.00 -1.00 8.00 6.00 1.00 5.00 30.00 3.00 0.00 3.00 77.21739130800

Alana Sampaio Cruz Reis 7820069673 19.56521739600 4.00 2.00 6.00 7.00 7.00 6.00 12.00 28.00 3.00 0.00 3.00 97.56521739600

Alan José Rodrigues 7820052261 11.95652174200 2.00 7.00 3.00 6.00 4.00 4.00 10.00 27.00 2.00 -1.00 2.00 77.95652174200

Alan Luis Do Nascimento 7820024330 16.30434783000 -1.00 6.00 6.00 9.00 7.00 6.00 15.00 40.00 3.00 2.00 3.00 112.3043478300

Albino Rodrigues De Oliveira 7820015885 9.78260869800 -1.00 6.00 6.00 10.00 7.00 3.00 4.00 28.00 3.00 2.00 3.00 80.78260869800

Aldo Rodrigues Martins 7820052678 16.30434783000 1.00 9.00 5.00 6.00 2.00 3.00 14.00 30.00 3.00 4.00 3.00 96.30434783000

Cargo: 401 - POLÍCIA PENAL

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL

DIRETORIA DE CONCURSOS PÚBLICOS

ANEXO ÚNICO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - PRELIMINAR

Anexo Único do Edital de Resultado da Prova Objetiva - Preliminar Página 1 de 61



Alechandre Barbosa Dos Reis 7820035289 6.52173913200 2.00 6.00 7.00 8.00 4.00 0.00 13.00 21.00 3.00 2.00 3.00 75.52173913200

Alef Bastos Barreto 7820062741 17.39130435200 1.00 6.00 1.00 6.00 9.00 0.00 9.00 29.00 3.00 2.00 3.00 86.39130435200

Álefe Paulo Xavier Da Silva 7820066666 11.95652174200 5.00 5.00 8.00 8.00 10.00 6.00 14.00 26.00 3.00 0.00 3.00 99.95652174200

Alef Henrique Claudino Dos Santos 7820016036 9.78260869800 2.00 8.00 3.00 7.00 8.00 4.00 12.00 25.00 1.00 4.00 3.00 86.78260869800

Alef Samis Da Silva Costa 7820053674 15.21739130800 0.00 2.00 7.00 7.00 7.00 4.00 12.00 35.00 3.00 1.00 3.00 96.21739130800

Alessandro Barbosa Sampaio 7820035442 15.21739130800 -3.00 6.00 2.00 4.00 7.00 -2.00 15.00 27.00 3.00 2.00 3.00 79.21739130800

Alessandro De Melo 7820003376 14.13043478600 0.00 3.00 7.00 10.00 4.00 5.00 12.00 31.00 3.00 2.00 3.00 94.13043478600

Alessandro Joaquim Santos 

Campelo 
7820001463 16.30434783000 2.00 4.00 6.00 5.00 8.00 3.00 13.00 29.00 3.00 2.00 3.00 94.30434783000

Alessandro Medeiros Marques 7820059511 18.47826087400 1.00 3.00 8.00 6.00 6.00 6.00 12.00 26.00 1.00 4.00 1.00 92.47826087400

Alessandro Pereira Cardoso 7820049511 8.69565217600 0.00 7.00 5.00 8.00 6.00 3.00 9.00 31.00 3.00 1.00 3.00 84.69565217600

Alexandra Nascimento Pinho 7820066940 16.30434783000 3.00 4.00 1.00 8.00 7.00 3.00 10.00 29.00 1.00 3.00 3.00 88.30434783000

Alexandre Bruno Cirino Moraes 7820037464 22.82608696200 -1.00 3.00 5.00 7.00 7.00 0.00 13.00 25.00 2.00 -1.00 3.00 85.82608696200

Alexandre Cunha Vitoi Júnior 7820054851 17.39130435200 1.00 2.00 7.00 7.00 8.00 6.00 16.00 35.00 3.00 3.00 3.00 108.3913043520

Alexandre Santos De Souza 7820044840 14.13043478600 -1.00 8.00 6.00 6.00 3.00 3.00 12.00 33.00 3.00 2.00 3.00 92.13043478600

Alex Deivid Gomes Camargo De 

Sousa 
7820014047 16.30434783000 1.00 6.00 6.00 8.00 4.00 2.00 12.00 32.00 3.00 2.00 3.00 95.30434783000

Alex Fabio Gonçaves Da Silva 7820060863 14.13043478600 -1.00 6.00 2.00 4.00 6.00 8.00 14.00 32.00 3.00 2.00 1.00 91.13043478600

Alex Felipe Da Silva Nascimento 7820038180 25.00000000600 1.00 6.00 2.00 10.00 10.00 2.00 12.00 34.00 1.00 4.00 3.00 110.0000000060

Alex Francisco De Carvalho 7820030685 13.04347826400 -1.00 4.00 5.00 8.00 9.00 7.00 17.00 34.00 3.00 3.00 3.00 105.0434782640

Alex Lopes Neres De Santana 7820038793 18.47826087400 0.00 1.00 7.00 10.00 8.00 -1.00 13.00 26.00 3.00 0.00 3.00 88.47826087400

Alex Pereira Barbosa Junior 7820027420 21.73913044000 -1.00 7.00 6.00 8.00 6.00 5.00 11.00 37.00 3.00 0.00 3.00 106.7391304400

Alex Rodrigues Paes Leme De 

Mello 
7820065105 11.95652174200 1.00 6.00 6.00 8.00 8.00 2.00 8.00 28.00 3.00 2.00 3.00 86.95652174200

Alex Sander Alves Candido 7820042467 15.21739130800 -2.00 4.00 7.00 6.00 9.00 0.00 8.00 27.00 3.00 1.00 2.00 80.21739130800

Aline Almeida Gomes 7820037144 13.04347826400 -1.00 6.00 2.00 6.00 7.00 5.00 11.00 24.00 3.00 2.00 3.00 81.04347826400

Aline Caroline Costa Araújo 7820011321 9.78260869800 -2.00 6.00 7.00 7.00 9.00 4.00 10.00 31.00 3.00 3.00 3.00 90.78260869800

Aline Cristina Da Silva 7820056835 13.04347826400 -1.00 4.00 4.00 8.00 8.00 4.00 10.00 30.00 3.00 -1.00 2.00 84.04347826400

Aline De Jesus Silva 7820050024 18.47826087400 -2.00 5.00 3.00 3.00 7.00 1.00 11.00 26.00 3.00 3.00 2.00 80.47826087400

Aline De Sousa Gomes 7820043028 17.39130435200 -3.00 6.00 4.00 4.00 9.00 4.00 12.00 29.00 3.00 2.00 3.00 90.39130435200

Aline Honda Fernando 7820034634 13.04347826400 -2.00 4.00 7.00 2.00 8.00 3.00 11.00 31.00 3.00 3.00 3.00 86.04347826400

Aline Machado Dos Santos 7820030668 16.30434783000 -1.00 1.00 4.00 9.00 8.00 8.00 14.00 38.00 3.00 4.00 3.00 107.3043478300

Aline Moreira Da Silva 7820024900 14.13043478600 -1.00 4.00 3.00 8.00 7.00 1.00 11.00 34.00 3.00 3.00 3.00 90.13043478600
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Aline Rocha Guerra 7820074551 16.30434783000 -3.00 2.00 7.00 8.00 4.00 6.00 20.00 32.00 3.00 2.00 3.00 100.3043478300

Aline Silva Santos 7820050902 14.13043478600 1.00 5.00 1.00 9.00 4.00 7.00 8.00 36.00 1.00 4.00 3.00 93.13043478600

Alinne Silva Oliveira 7820085393 10.86956522000 1.00 5.00 5.00 6.00 3.00 5.00 13.00 28.00 3.00 -1.00 1.00 79.86956522000

Alisson Marques De Oliveira 7820063330 20.65217391800 0.00 8.00 5.00 10.00 6.00 6.00 14.00 32.00 3.00 4.00 2.00 110.6521739180

Alisson Pereira Da Silva 7820037106 13.04347826400 3.00 2.00 3.00 6.00 8.00 5.00 8.00 29.00 3.00 2.00 1.00 83.04347826400

Allan Anderson Silva Andrade 7820066229 14.13043478600 1.00 5.00 3.00 6.00 7.00 4.00 10.00 28.00 1.00 3.00 0.00 82.13043478600

Allan Brasil Pinheiro Lima De 

Morais 
7820057672 16.30434783000 -2.00 4.00 6.00 4.00 8.00 6.00 11.00 35.00 2.00 1.00 3.00 94.30434783000

Alleson Pereira Dos Santos 7820049624 18.47826087400 -1.00 4.00 5.00 6.00 6.00 1.00 9.00 27.00 1.00 1.00 2.00 79.47826087400

Allison Oliveira De Abreu 7820027785 17.39130435200 2.00 6.00 1.00 8.00 8.00 3.00 9.00 29.00 3.00 2.00 3.00 91.39130435200

Aloísio José Da Silva Júnior 7820006402 17.39130435200 -2.00 2.00 7.00 8.00 6.00 7.00 12.00 36.00 3.00 1.00 1.00 98.39130435200

Álvaro Henrique Sá De Oliveira 7820001225 14.13043478600 2.00 6.00 3.00 6.00 9.00 1.00 14.00 32.00 3.00 0.00 3.00 93.13043478600

Alysson Tyago Sousa Da Silva 7820021613 19.56521739600 0.00 4.00 1.00 7.00 6.00 7.00 13.00 36.00 3.00 3.00 3.00 102.5652173960

Amanda Chrystal De Sousa Lima 7820024981 17.39130435200 -2.00 6.00 2.00 5.00 6.00 0.00 5.00 35.00 3.00 2.00 3.00 82.39130435200

Amanda Ferreira Campos 7820031858 14.13043478600 0.00 3.00 3.00 5.00 5.00 4.00 8.00 29.00 3.00 0.00 2.00 76.13043478600

Amanda Fortunato Pedroso 

Mendes 
7820086035 17.39130435200 0.00 1.00 4.00 4.00 5.00 2.00 10.00 28.00 3.00 1.00 3.00 78.39130435200

Amanda Pacheco Henrique 

Rodrigues 
7820014093 11.95652174200 -2.00 7.00 5.00 7.00 6.00 2.00 13.00 35.00 3.00 3.00 3.00 93.95652174200

Amanda Silva Batista 7820042805 20.65217391800 0.00 5.00 7.00 4.00 5.00 2.00 16.00 40.00 3.00 2.00 3.00 107.6521739180

Amanda Silveira De Moura 7820041008 22.82608696200 -1.00 5.00 8.00 3.00 8.00 4.00 8.00 31.00 3.00 2.00 1.00 94.82608696200

Amanda Vitorino De Farias 7820005491 15.21739130800 0.00 5.00 3.00 0.00 5.00 3.00 13.00 26.00 3.00 3.00 3.00 79.21739130800

Amaro Vitor De Souza Delfino 7820068397 20.65217391800 1.00 2.00 4.00 8.00 8.00 -2.00 6.00 24.00 3.00 2.00 3.00 79.65217391800

Amaury Abner Da Silva Soares 7820038179 18.47826087400 3.00 4.00 2.00 8.00 4.00 6.00 8.00 22.00 1.00 4.00 1.00 81.47826087400

Amilton Da Silva Souza 7820047891 18.47826087400 -1.00 1.00 7.00 8.00 4.00 10.00 10.00 31.00 3.00 2.00 3.00 96.47826087400

Ana Beatriz Gottlieb Grolla 7820014433 14.13043478600 1.00 2.00 4.00 8.00 8.00 1.00 18.00 19.00 3.00 -2.00 3.00 79.13043478600

Ana Carolina Rodrigues Queiroz 7820016257 17.39130435200 1.00 0.00 4.00 9.00 7.00 0.00 13.00 27.00 3.00 -1.00 1.00 81.39130435200

Ana Clara De Oliveira Bargas 7820069772 14.13043478600 0.00 2.00 6.00 8.00 5.00 4.00 8.00 32.00 3.00 0.00 3.00 85.13043478600

Anaclara Moreira Salvador 7820051066 16.30434783000 3.00 4.00 1.00 6.00 8.00 2.00 12.00 26.00 3.00 0.00 0.00 81.30434783000

Ana Cristina Euripedes De Oliveira 7820012101 18.47826087400 -2.00 2.00 4.00 8.00 1.00 2.00 7.00 32.00 1.00 2.00 2.00 77.47826087400

Ana Karoline Da Silva Pereira 7820000417 17.39130435200 1.00 5.00 5.00 3.00 9.00 6.00 12.00 35.00 3.00 3.00 3.00 102.3913043520

Ana Luiza Basto Cordeiro Mello 7820002540 18.47826087400 0.00 2.00 6.00 10.00 10.00 5.00 17.00 33.00 3.00 4.00 3.00 111.4782608740

Ana Maria Magalhães Carvalho 7820053780 13.04347826400 1.00 6.00 3.00 8.00 8.00 0.00 7.00 26.00 2.00 3.00 1.00 78.04347826400
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Ana Paula Carneiro Dos Santos 7820036112 15.21739130800 -4.00 6.00 8.00 2.00 5.00 1.00 8.00 31.00 1.00 3.00 2.00 78.21739130800

Ana Paula Costa Da Silva 7820042484 16.30434783000 3.00 1.00 4.00 6.00 4.00 -2.00 13.00 26.00 3.00 1.00 2.00 77.30434783000

Ana Paula Gomes Carneiro 7820053779 20.65217391800 -3.00 3.00 6.00 6.00 4.00 7.00 10.00 32.00 3.00 2.00 3.00 93.65217391800

Ana Paula Henrique Ferreira 7820037187 16.30434783000 -3.00 7.00 6.00 6.00 8.00 4.00 10.00 32.00 3.00 0.00 3.00 92.30434783000

Ana Paula Monteiro Souza 7820029950 17.39130435200 2.00 3.00 2.00 6.00 8.00 7.00 8.00 26.00 3.00 1.00 2.00 85.39130435200

Ana Paula Oliveira Nascimento 7820060931 17.39130435200 -1.00 5.00 6.00 8.00 8.00 -1.00 14.00 18.00 3.00 0.00 3.00 80.39130435200

Ana Paula Silva Campos 7820061125 16.30434783000 -3.00 2.00 5.00 8.00 4.00 2.00 11.00 32.00 3.00 4.00 3.00 87.30434783000

Ana Paula Tavares Cabral 7820057822 17.39130435200 -1.00 4.00 3.00 6.00 10.00 2.00 15.00 31.00 3.00 0.00 3.00 93.39130435200

Ana Paula Torres Rezende Santos 7820015108 17.39130435200 -2.00 5.00 3.00 9.00 9.00 3.00 11.00 38.00 3.00 1.00 3.00 100.3913043520

Ana Rita Reis E Rocha 7820040483 15.21739130800 -2.00 4.00 4.00 8.00 6.00 7.00 11.00 24.00 2.00 2.00 3.00 84.21739130800

Ana Rodrigues Lopes Viana 7820043746 16.30434783000 0.00 3.00 5.00 8.00 7.00 9.00 16.00 37.00 3.00 4.00 3.00 111.3043478300

Ana Rosa Neves Cardoso 7820043669 9.78260869800 -2.00 7.00 7.00 9.00 8.00 5.00 3.00 23.00 3.00 2.00 3.00 77.78260869800

Anderson Aldemir De Sousa Lima 

Sá 
7820017756 16.30434783000 -1.00 4.00 8.00 4.00 -2.00 2.00 12.00 28.00 3.00 2.00 1.00 77.30434783000

Anderson André Koresawa Da 

Silva 
7820019294 15.21739130800 2.00 5.00 5.00 9.00 8.00 4.00 15.00 37.00 3.00 3.00 1.00 107.2173913080

Anderson Christino Cordeiro Roque 

De Melo 
7820077426 9.78260869800 0.00 6.00 5.00 7.00 6.00 5.00 10.00 27.00 3.00 2.00 3.00 83.78260869800

Anderson De Oliveira Cruzeiro 7820063002 16.30434783000 0.00 6.00 8.00 7.00 4.00 6.00 12.00 17.00 3.00 -2.00 3.00 80.30434783000

Anderson Geovane Oliveira Dos 

Santos 
7820051035 10.86956522000 -1.00 6.00 7.00 3.00 9.00 0.00 9.00 29.00 2.00 0.00 1.00 75.86956522000

Anderson Hilário Alves 7820064044 25.00000000600 3.00 6.00 2.00 10.00 10.00 2.00 10.00 29.00 1.00 2.00 3.00 103.0000000060

Anderson Meneses Dos Santos 7820063481 11.95652174200 2.00 6.00 4.00 6.00 4.00 2.00 7.00 29.00 3.00 0.00 1.00 75.95652174200

Anderson Thiago Santos De Pádua 7820032062 16.30434783000 -1.00 2.00 4.00 10.00 10.00 2.00 12.00 24.00 3.00 4.00 3.00 89.30434783000

André Campos Marques Da Costa 7820009736 20.65217391800 1.00 6.00 1.00 9.00 8.00 7.00 14.00 39.00 3.00 3.00 3.00 114.6521739180

André Honorato Marins 7820071842 15.21739130800 2.00 5.00 10.00 10.00 8.00 7.00 12.00 21.00 3.00 0.00 3.00 96.21739130800

Andreia Cristina De Oliveira 

Marinho 
7820031454 14.13043478600 0.00 1.00 5.00 6.00 6.00 0.00 10.00 32.00 3.00 1.00 3.00 81.13043478600

André Lucas De Azevedo Silva 7820000086 14.13043478600 3.00 4.00 4.00 4.00 7.00 2.00 8.00 36.00 3.00 2.00 3.00 90.13043478600

André Luís Areias De Moraes 7820075642 11.95652174200 1.00 5.00 6.00 10.00 10.00 7.00 10.00 33.00 3.00 2.00 2.00 100.9565217420

Andre Luis De Araujo Neves Souto 7820051053 16.30434783000 -3.00 4.00 5.00 8.00 4.00 4.00 7.00 36.00 3.00 1.00 2.00 87.30434783000

André Luís Gualberto Neves 7820068649 15.21739130800 0.00 5.00 3.00 6.00 5.00 3.00 10.00 26.00 3.00 4.00 3.00 83.21739130800

Andre Luiz Souto De Carvalho 7820081040 15.21739130800 0.00 4.00 3.00 2.00 4.00 9.00 12.00 26.00 1.00 2.00 1.00 79.21739130800

Andressa Alencar De Sousa 7820037899 20.65217391800 -1.00 3.00 6.00 8.00 5.00 -3.00 10.00 35.00 3.00 2.00 1.00 89.65217391800

Andressa Cristina Silva De Araujo 7820004102 11.95652174200 1.00 4.00 5.00 9.00 10.00 0.00 15.00 28.00 3.00 2.00 3.00 91.95652174200
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Andressa Paulino Da Silva 

Nascimento 
7820039533 14.13043478600 1.00 4.00 2.00 7.00 2.00 6.00 9.00 21.00 3.00 3.00 3.00 75.13043478600

Andressa Vieira De Moura 7820025180 18.47826087400 -3.00 4.00 2.00 9.00 8.00 -2.00 14.00 36.00 3.00 2.00 3.00 94.47826087400

André Tavares Gonçalves 7820051426 18.47826087400 0.00 1.00 3.00 6.00 4.00 6.00 9.00 28.00 3.00 1.00 2.00 81.47826087400

Andrey Átilla Martins Ferreira 7820002088 17.39130435200 0.00 6.00 6.00 6.00 7.00 5.00 8.00 35.00 3.00 1.00 1.00 95.39130435200

Andreza Nunes Ferreira 7820059862 16.30434783000 0.00 5.00 1.00 7.00 6.00 6.00 15.00 19.00 3.00 2.00 2.00 82.30434783000

Andreza Silva Fernandes Araujo 7820059065 14.13043478600 -1.00 6.00 4.00 5.00 6.00 6.00 12.00 34.00 3.00 2.00 1.00 92.13043478600

Andson Alves Da Silva 7820041643 17.39130435200 1.00 2.00 3.00 7.00 2.00 1.00 11.00 26.00 3.00 1.00 3.00 77.39130435200

Anildo De Oliveira Lopes 7820020500 14.13043478600 -1.00 3.00 4.00 8.00 6.00 0.00 15.00 34.00 3.00 3.00 1.00 90.13043478600

Anna Carolina Amorim 7820032455 16.30434783000 3.00 6.00 0.00 7.00 8.00 0.00 16.00 32.00 3.00 4.00 3.00 98.30434783000

Anna Luiza Azevedo Do Carmo 7820043622 15.21739130800 -1.00 4.00 4.00 9.00 9.00 1.00 16.00 26.00 3.00 2.00 3.00 91.21739130800

Anna Lygia Paredes Gatti 7820079983 11.95652174200 1.00 8.00 2.00 10.00 6.00 6.00 16.00 36.00 3.00 4.00 3.00 106.9565217420

Anna Paula Xavier Macedo De 

Souza 
7820019895 15.21739130800 -1.00 6.00 2.00 8.00 7.00 2.00 15.00 36.00 3.00 4.00 3.00 100.2173913080

Anna Rafaella Tschiedel Berg 7820052430 17.39130435200 -3.00 7.00 5.00 6.00 6.00 5.00 10.00 27.00 1.00 -1.00 3.00 83.39130435200

Anna Victoria Martins De Araujo 

Carvalho 
7820002770 16.30434783000 0.00 3.00 5.00 6.00 8.00 1.00 17.00 22.00 3.00 2.00 0.00 83.30434783000

Anthony Vieira Lavalle 7820000817 14.13043478600 0.00 3.00 5.00 7.00 6.00 4.00 8.00 34.00 3.00 3.00 3.00 90.13043478600

Antonia Kenarde De Souza Moreira 7820043064 17.39130435200 1.00 5.00 3.00 7.00 10.00 8.00 11.00 35.00 3.00 2.00 3.00 105.3913043520

Antonio Araújo De Caldas Silva 7820057978 15.21739130800 1.00 4.00 1.00 5.00 5.00 1.00 12.00 34.00 3.00 1.00 3.00 85.21739130800

Antonio Bastos Da Silva Neto 7820007451 16.30434783000 -3.00 4.00 8.00 10.00 6.00 0.00 8.00 27.00 3.00 0.00 3.00 82.30434783000

Antonio Carlos Salvador De 

Oliveira Júnior 
7820062586 11.95652174200 2.00 5.00 4.00 5.00 4.00 2.00 12.00 30.00 1.00 -1.00 3.00 78.95652174200

Antonio Jose Araujo De Oliveira 7820011310 11.95652174200 1.00 6.00 5.00 6.00 10.00 1.00 13.00 30.00 3.00 0.00 3.00 89.95652174200

Antonio Marcos Soares De 

Andrade 
7820041687 14.13043478600 -1.00 6.00 3.00 7.00 7.00 4.00 13.00 27.00 3.00 1.00 3.00 87.13043478600

Antonio Martins De Araujo Filho 7820088284 14.13043478600 3.00 6.00 7.00 10.00 8.00 0.00 14.00 24.00 3.00 0.00 3.00 92.13043478600

Antonio Mateus De Paiva Oliveira 7820000473 15.21739130800 1.00 5.00 -1.00 7.00 5.00 3.00 8.00 31.00 2.00 4.00 3.00 83.21739130800

Antonio Phelipe Noronha 7820069811 15.21739130800 -4.00 5.00 4.00 8.00 7.00 4.00 9.00 29.00 3.00 1.00 2.00 83.21739130800

Antonio Rarielson Da Silva Lima 7820015285 11.95652174200 -3.00 8.00 6.00 10.00 8.00 4.00 8.00 24.00 -1.00 2.00 1.00 78.95652174200

Antônio Thiago Da Silva Torres 7820001228 14.13043478600 -1.00 4.00 6.00 6.00 6.00 4.00 4.00 28.00 3.00 2.00 3.00 79.13043478600

Aparecida De Oliveira Abranches 7820037473 14.13043478600 0.00 3.00 5.00 10.00 9.00 2.00 19.00 38.00 3.00 2.00 3.00 108.1304347860

Aquilielson De Sousa Santos 7820052545 14.13043478600 2.00 2.00 3.00 9.00 6.00 2.00 10.00 32.00 3.00 3.00 3.00 89.13043478600

Ariadne Alves 7820069085 9.78260869800 2.00 4.00 7.00 8.00 8.00 6.00 14.00 29.00 2.00 2.00 3.00 94.78260869800

Ariel Pereira De Souza Silva 7820052813 15.21739130800 0.00 3.00 3.00 7.00 10.00 0.00 5.00 31.00 3.00 0.00 2.00 79.21739130800
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Ariel Rodrigues Franco 7820057538 20.65217391800 1.00 2.00 6.00 5.00 6.00 6.00 16.00 34.00 3.00 2.00 3.00 104.6521739180

Arlley Lopes Figueiredo 7820062098 16.30434783000 3.00 10.00 6.00 10.00 6.00 0.00 12.00 10.00 1.00 0.00 3.00 77.30434783000

Artenio Guimarães Ataides 7820050120 15.21739130800 -1.00 3.00 3.00 8.00 8.00 2.00 14.00 34.00 3.00 0.00 3.00 92.21739130800

Arthur Cesar Correia Lima Loureiro 7820054425 18.47826087400 1.00 0.00 5.00 6.00 6.00 0.00 10.00 26.00 1.00 4.00 3.00 80.47826087400

Arthur De Assuncao Gregorio 7820002389 15.21739130800 2.00 4.00 6.00 8.00 7.00 3.00 11.00 36.00 3.00 3.00 3.00 101.2173913080

Arthur De Castro Garcia 7820032433 21.73913044000 1.00 4.00 6.00 9.00 8.00 3.00 12.00 36.00 3.00 1.00 3.00 107.7391304400

Arthur Dos Reis Sousa 7820009261 15.21739130800 0.00 6.00 8.00 6.00 8.00 1.00 13.00 29.00 3.00 -1.00 3.00 91.21739130800

Arthur Rodrigues De Oliveira 7820008752 17.39130435200 2.00 2.00 3.00 8.00 7.00 2.00 17.00 31.00 2.00 2.00 3.00 96.39130435200

Arthur Simas Pinheiro 7820055335 16.30434783000 -3.00 5.00 3.00 8.00 10.00 0.00 16.00 21.00 3.00 1.00 3.00 83.30434783000

Arthur Vinícius Silva Ribeiro 7820063356 18.47826087400 -1.00 3.00 1.00 7.00 8.00 3.00 5.00 30.00 3.00 -1.00 3.00 79.47826087400

Athos Kétlis Guimarães Oliveira 7820051696 13.04347826400 -2.00 6.00 4.00 8.00 7.00 1.00 18.00 36.00 3.00 0.00 1.00 95.04347826400

Atila Alessandro Rocha Mota 7820084902 11.95652174200 -1.00 7.00 3.00 7.00 5.00 4.00 15.00 39.00 3.00 3.00 2.00 98.95652174200

Átila Guedes De Moura 7820047668 13.04347826400 -1.00 6.00 7.00 9.00 6.00 9.00 12.00 26.00 1.00 2.00 3.00 93.04347826400

Attila De Holanda William 7820047147 14.13043478600 1.00 5.00 6.00 5.00 8.00 3.00 14.00 32.00 3.00 2.00 3.00 96.13043478600

Augusto Cesar Souza 7820040749 16.30434783000 2.00 3.00 5.00 5.00 4.00 6.00 11.00 19.00 3.00 0.00 3.00 77.30434783000

Ávila De Casio Gonçalves 7820029900 11.95652174200 0.00 4.00 7.00 8.00 8.00 5.00 7.00 25.00 3.00 2.00 1.00 81.95652174200

Ayres Rodrigues De Melo 7820001194 14.13043478600 0.00 6.00 2.00 4.00 8.00 6.00 3.00 27.00 1.00 2.00 3.00 76.13043478600

Babyton Rodrigues De Oliveira 7820054896 15.21739130800 3.00 5.00 6.00 2.00 7.00 2.00 11.00 33.00 3.00 0.00 1.00 88.21739130800

Bárbara Cristina Galvão Adiala 7820067058 11.95652174200 0.00 4.00 5.00 6.00 5.00 1.00 9.00 34.00 3.00 1.00 2.00 81.95652174200

Barbara Dan Dara Da Silva Justino 7820033855 15.21739130800 1.00 4.00 1.00 4.00 8.00 2.00 8.00 27.00 2.00 2.00 3.00 77.21739130800

Barbara David Neves De Lima 7820057692 18.47826087400 -1.00 3.00 3.00 10.00 10.00 0.00 10.00 34.00 3.00 2.00 3.00 95.47826087400

Bárbara Gonçalves De Sena 

Conceição 
7820008636 13.04347826400 -2.00 3.00 6.00 6.00 5.00 5.00 12.00 32.00 3.00 1.00 3.00 87.04347826400

Barbara Mendes Cirqueira 7820039454 13.04347826400 2.00 5.00 1.00 1.00 5.00 4.00 10.00 28.00 3.00 2.00 3.00 77.04347826400

Bárbara Novaes Vieira Ferreira 7820076312 18.47826087400 1.00 6.00 3.00 2.00 6.00 0.00 12.00 32.00 3.00 0.00 1.00 84.47826087400

Bárbara Torres Frazão 7820035099 13.04347826400 1.00 4.00 5.00 8.00 8.00 10.00 13.00 26.00 3.00 -2.00 3.00 92.04347826400

Bartolomeu Alex Mota Vieira 7820067562 16.30434783000 1.00 8.00 4.00 6.00 8.00 2.00 12.00 34.00 3.00 0.00 3.00 97.30434783000

Beatriz Clócate Albuquerque De 

Almeida 
7820027452 16.30434783000 1.00 2.00 3.00 9.00 5.00 0.00 15.00 30.00 3.00 1.00 3.00 88.30434783000

Beatriz Nogueira De Sá Facchin 7820031252 19.56521739600 1.00 4.00 4.00 8.00 8.00 5.00 10.00 12.00 3.00 1.00 1.00 76.56521739600

Beatriz Soares Da Silva 7820058083 18.47826087400 3.00 4.00 0.00 9.00 5.00 6.00 14.00 37.00 3.00 -1.00 3.00 101.4782608740

Beatriz Valença Valério 7820052560 14.13043478600 0.00 7.00 8.00 8.00 8.00 3.00 11.00 29.00 -1.00 2.00 2.00 91.13043478600
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Benicio Medeiros Barros Neto 7820034345 18.47826087400 -3.00 4.00 1.00 6.00 6.00 6.00 18.00 29.00 3.00 2.00 3.00 93.47826087400

Bernard Luis De Carvalho Santana 7820040501 19.56521739600 -2.00 3.00 6.00 5.00 2.00 5.00 9.00 34.00 3.00 1.00 3.00 88.56521739600

Bianca De Sousa Baiao 7820065054 8.69565217600 3.00 5.00 4.00 7.00 5.00 4.00 5.00 31.00 3.00 0.00 1.00 76.69565217600

Bianca Fabiane Paiva Alves 7820075725 17.39130435200 -2.00 4.00 4.00 10.00 7.00 2.00 12.00 34.00 3.00 3.00 3.00 97.39130435200

Bianca Ibiapina Augusto De Lima 7820014868 16.30434783000 2.00 1.00 5.00 8.00 9.00 0.00 9.00 35.00 3.00 4.00 3.00 95.30434783000

Bianco Verissimo Rosa Cardoso 7820033040 13.04347826400 3.00 2.00 6.00 2.00 9.00 0.00 10.00 25.00 3.00 0.00 3.00 76.04347826400

Brenda Gomes Da Silva 7820059381 15.21739130800 -3.00 6.00 3.00 6.00 9.00 4.00 17.00 30.00 3.00 3.00 1.00 94.21739130800

Brendho Moreira De Araujo 7820051811 14.13043478600 1.00 8.00 2.00 8.00 10.00 4.00 9.00 34.00 3.00 0.00 3.00 96.13043478600

Brendon Moreira Baptista 7820033032 9.78260869800 1.00 4.00 6.00 5.00 4.00 2.00 14.00 26.00 3.00 1.00 3.00 78.78260869800

Brenna Caroline Albino 

Vasconcelos 
7820015918 18.47826087400 0.00 7.00 1.00 6.00 8.00 4.00 8.00 26.00 3.00 1.00 3.00 85.47826087400

Brennda Alves De Araújo 7820039775 14.13043478600 0.00 1.00 5.00 7.00 10.00 7.00 16.00 35.00 2.00 1.00 3.00 101.1304347860

Brenno Rafael Gomes Da Silva 7820034242 17.39130435200 1.00 5.00 4.00 8.00 8.00 5.00 15.00 30.00 3.00 2.00 3.00 101.3913043520

Breno Antunes De Andrade 7820086574 19.56521739600 1.00 5.00 8.00 4.00 8.00 0.00 14.00 32.00 3.00 2.00 3.00 99.56521739600

Breno Candeira Nunes 7820005070 16.30434783000 1.00 2.00 6.00 4.00 4.00 0.00 10.00 30.00 3.00 2.00 3.00 81.30434783000

Breno Ferrão De Macedo 7820026359 17.39130435200 -4.00 4.00 8.00 9.00 8.00 9.00 12.00 36.00 2.00 4.00 3.00 108.3913043520

Breno Gebrim De Barros 7820031158 17.39130435200 0.00 4.00 3.00 6.00 6.00 7.00 13.00 38.00 3.00 3.00 3.00 103.3913043520

Breno José Alves Coelho 7820047930 10.86956522000 -1.00 5.00 7.00 3.00 3.00 3.00 12.00 34.00 3.00 -2.00 3.00 80.86956522000

Breno Macedo Aquery 7820007462 16.30434783000 -4.00 1.00 10.00 5.00 4.00 5.00 8.00 29.00 3.00 2.00 1.00 80.30434783000

Bruna Campos Ventura De Sousa 7820058642 16.30434783000 -1.00 6.00 3.00 9.00 7.00 0.00 17.00 34.00 3.00 3.00 3.00 100.3043478300

Bruna Dutra Donzelli 7820034012 13.04347826400 0.00 6.00 5.00 8.00 6.00 3.00 14.00 29.00 3.00 1.00 1.00 89.04347826400

Bruna Lira Sabbag 7820013817 10.86956522000 3.00 -1.00 8.00 8.00 7.00 6.00 10.00 28.00 3.00 0.00 3.00 85.86956522000

Bruno Alves Dos Santos 7820020775 14.13043478600 2.00 3.00 3.00 4.00 4.00 2.00 13.00 28.00 -1.00 0.00 3.00 75.13043478600

Bruno Araújo Da Hora 7820046603 17.39130435200 0.00 4.00 5.00 4.00 3.00 4.00 11.00 33.00 3.00 1.00 3.00 88.39130435200

Bruno Augusto Da Silveira E Silva 7820003796 14.13043478600 -1.00 2.00 5.00 2.00 9.00 4.00 14.00 27.00 3.00 0.00 2.00 81.13043478600

Bruno Brandino Do Nascimento 7820037289 16.30434783000 1.00 5.00 2.00 6.00 2.00 5.00 7.00 30.00 3.00 2.00 3.00 82.30434783000

Bruno Dos Santos Feitosa 7820050717 16.30434783000 4.00 4.00 5.00 8.00 6.00 4.00 11.00 35.00 3.00 -1.00 3.00 98.30434783000

Bruno Farias De Oliveira 7820018466 13.04347826400 1.00 2.00 5.00 8.00 7.00 1.00 9.00 34.00 3.00 4.00 2.00 89.04347826400

Bruno Fenyks Keron De Carvalho 

Nascimento 
7820038800 20.65217391800 -1.00 6.00 -1.00 7.00 8.00 7.00 15.00 32.00 3.00 0.00 3.00 99.65217391800

Bruno Gilvan De Brito Otoni 7820017507 19.56521739600 1.00 5.00 7.00 7.00 10.00 2.00 14.00 19.00 3.00 2.00 0.00 89.56521739600

Bruno Gomes Lopes 7820030397 15.21739130800 -3.00 3.00 6.00 8.00 7.00 6.00 7.00 36.00 3.00 3.00 3.00 94.21739130800
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Bruno Heiractor Da Silva Lima 7820047293 19.56521739600 2.00 2.00 6.00 7.00 4.00 0.00 12.00 34.00 2.00 2.00 3.00 93.56521739600

Bruno Henrique Da Silva Ribeiro 7820005140 16.30434783000 1.00 3.00 1.00 8.00 5.00 3.00 7.00 24.00 2.00 2.00 3.00 75.30434783000

Bruno Jacinto Saldanha 7820082900 25.00000000600 3.00 6.00 2.00 10.00 10.00 2.00 10.00 34.00 1.00 4.00 3.00 110.0000000060

Bruno José Correia Da Silva 7820041297 13.04347826400 1.00 1.00 5.00 8.00 7.00 0.00 8.00 28.00 3.00 0.00 3.00 77.04347826400

Bruno José Guimarães Nunes 

Machado 
7820042890 13.04347826400 -1.00 6.00 2.00 7.00 6.00 2.00 13.00 24.00 3.00 2.00 3.00 80.04347826400

Bruno Lira Gonçalves 7820017370 17.39130435200 0.00 4.00 5.00 7.00 9.00 6.00 12.00 32.00 3.00 1.00 3.00 99.39130435200

Bruno Luca De Abreu 7820006676 11.95652174200 0.00 7.00 5.00 1.00 9.00 0.00 14.00 23.00 3.00 1.00 3.00 77.95652174200

Bruno Marcel Ferreira Ramos 7820013245 23.91304348400 -2.00 5.00 8.00 6.00 9.00 1.00 15.00 39.00 3.00 3.00 2.00 112.9130434840

Bruno Matheus Soares Domingues 7820031229 17.39130435200 2.00 7.00 8.00 9.00 4.00 7.00 12.00 23.00 3.00 0.00 3.00 95.39130435200

Bruno Pereira Azevedo 7820056478 16.30434783000 -2.00 4.00 7.00 2.00 8.00 6.00 10.00 29.00 3.00 3.00 3.00 89.30434783000

Bruno Rafael De Azevedo Souza 7820027962 25.00000000600 3.00 6.00 2.00 10.00 10.00 2.00 12.00 34.00 1.00 4.00 3.00 112.0000000060

Bruno Siqueira Rezende 7820027892 17.39130435200 1.00 4.00 4.00 5.00 5.00 -1.00 12.00 38.00 3.00 0.00 3.00 91.39130435200

Bruno Teixeira Sá Costa 7820005999 10.86956522000 3.00 7.00 5.00 4.00 5.00 1.00 14.00 27.00 3.00 0.00 3.00 82.86956522000

Bruno Tiago Da Cunha 7820062849 11.95652174200 -1.00 8.00 4.00 8.00 4.00 6.00 8.00 22.00 3.00 2.00 3.00 78.95652174200

Caio André Pacheco Palhares 7820006837 15.21739130800 1.00 5.00 8.00 5.00 8.00 4.00 15.00 35.00 3.00 -4.00 3.00 98.21739130800

Caio Augusto Borba Jeronimo 7820010002 15.21739130800 -4.00 7.00 2.00 3.00 8.00 2.00 12.00 33.00 3.00 2.00 3.00 86.21739130800

Caio Barros Rodrigues 7820063926 20.65217391800 -1.00 8.00 4.00 6.00 2.00 2.00 12.00 20.00 3.00 2.00 3.00 81.65217391800

Caio Bispo Da Silva 7820054455 18.47826087400 -3.00 2.00 5.00 4.00 6.00 6.00 6.00 37.00 3.00 2.00 1.00 87.47826087400

Caio César Silva Ribeiro 7820050819 20.65217391800 1.00 3.00 2.00 7.00 10.00 7.00 15.00 31.00 3.00 2.00 1.00 102.6521739180

Caio De Morais Marques Luz 7820006359 16.30434783000 2.00 3.00 0.00 7.00 8.00 0.00 12.00 26.00 3.00 2.00 2.00 81.30434783000

Caio Fabio Fernandes Do 

Nascimento 
7820078357 16.30434783000 3.00 4.00 4.00 8.00 4.00 -2.00 12.00 26.00 3.00 0.00 3.00 81.30434783000

Caio Fernandes Souza Paiva 7820026252 18.47826087400 1.00 5.00 1.00 9.00 6.00 7.00 15.00 34.00 3.00 2.00 3.00 104.4782608740

Caio Flavio Cardozo Pereira 7820014330 14.13043478600 2.00 2.00 2.00 7.00 6.00 2.00 12.00 30.00 3.00 2.00 1.00 83.13043478600

Calebe Edilson Da Silva 7820060608 18.47826087400 2.00 6.00 6.00 6.00 6.00 5.00 10.00 30.00 3.00 1.00 2.00 95.47826087400

Camila Biava Rodrigues 7820090488 18.47826087400 1.00 5.00 3.00 5.00 6.00 7.00 14.00 35.00 3.00 0.00 3.00 100.4782608740

Camila Cardoso Do Rego Barros 7820047315 13.04347826400 -1.00 3.00 8.00 8.00 8.00 6.00 16.00 36.00 3.00 3.00 3.00 106.0434782640

Camila Da Penha Tavares 7820059993 14.13043478600 -2.00 6.00 5.00 3.00 8.00 3.00 11.00 30.00 3.00 -1.00 1.00 81.13043478600

Camila Davila Braga Silva 7820009277 16.30434783000 -2.00 3.00 7.00 6.00 2.00 6.00 14.00 30.00 3.00 1.00 3.00 89.30434783000

Camila Dutra Ferreira 7820025839 14.13043478600 -1.00 3.00 6.00 4.00 6.00 3.00 6.00 28.00 3.00 1.00 3.00 76.13043478600

Camila Farias Da Silva 7820063064 13.04347826400 1.00 3.00 6.00 3.00 4.00 7.00 6.00 36.00 1.00 3.00 3.00 86.04347826400
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Camila Fernandes Lobo 7820039261 16.30434783000 -1.00 5.00 6.00 8.00 3.00 5.00 10.00 21.00 3.00 0.00 2.00 78.30434783000

Camila Moura Carrolo 7820024912 19.56521739600 -1.00 4.00 6.00 6.00 5.00 6.00 13.00 34.00 3.00 1.00 1.00 97.56521739600

Camila Perpétuo de Oliveira 7820014320 14.13043478600 1.00 5.00 2.00 8.00 8.00 8.00 6.00 23.00 3.00 2.00 3.00 83.13043478600

Camila Ponce De Sousa 7820003410 17.39130435200 2.00 6.00 4.00 6.00 3.00 0.00 16.00 32.00 3.00 -1.00 3.00 91.39130435200

Camilla Allana Fernandes Menezes 7820058612 15.21739130800 2.00 5.00 0.00 10.00 10.00 0.00 12.00 33.00 3.00 3.00 3.00 96.21739130800

Caren Sotto Mayor Pereira 7820003787 16.30434783000 1.00 2.00 7.00 9.00 8.00 0.00 8.00 35.00 3.00 2.00 3.00 94.30434783000

Carina Vidal Da Nobrega 7820046061 10.86956522000 -1.00 6.00 6.00 7.00 7.00 3.00 7.00 32.00 3.00 2.00 3.00 85.86956522000

Carla Cristina Faustino Arruda 7820070401 14.13043478600 1.00 2.00 4.00 5.00 7.00 1.00 12.00 22.00 3.00 2.00 3.00 76.13043478600

Carla De Souza Lucas 7820065576 13.04347826400 1.00 8.00 4.00 9.00 10.00 0.00 12.00 17.00 3.00 -2.00 1.00 76.04347826400

Carla Rios Pereira 7820002017 13.04347826400 0.00 3.00 4.00 7.00 6.00 3.00 12.00 26.00 3.00 0.00 3.00 80.04347826400

Carla Roberta Oliveira Dutra 7820050310 14.13043478600 2.00 6.00 6.00 4.00 3.00 1.00 11.00 36.00 3.00 -1.00 3.00 88.13043478600

Carllisgeison Glessilion Da Silva 7820012578 13.04347826400 1.00 4.00 10.00 8.00 6.00 8.00 13.00 13.00 3.00 3.00 3.00 85.04347826400

Carlos Alberto Correia De Melo 7820089105 25.00000000600 3.00 6.00 2.00 10.00 9.00 0.00 12.00 29.00 1.00 2.00 3.00 102.0000000060

Carlos Alberto De Campos Ferro 

Filho 
7820039456 10.86956522000 0.00 8.00 6.00 6.00 5.00 3.00 7.00 36.00 3.00 0.00 3.00 87.86956522000

Carlos Alberto Lins Cassimiro 7820021212 16.30434783000 1.00 5.00 4.00 6.00 8.00 4.00 12.00 25.00 3.00 1.00 3.00 88.30434783000

Carlos Alberto Santos De Campos 7820044987 8.69565217600 0.00 5.00 8.00 4.00 6.00 4.00 3.00 35.00 3.00 1.00 3.00 80.69565217600

Carlos Bacelar Soares Pires 7820042936 20.65217391800 -2.00 7.00 8.00 4.00 6.00 3.00 14.00 27.00 3.00 0.00 3.00 93.65217391800

Carlos Eduardo Brito Oliveira 7820010644 19.56521739600 -3.00 5.00 6.00 4.00 3.00 5.00 12.00 20.00 3.00 2.00 3.00 79.56521739600

Carlos Eduardo Campelo Dos 

Santos 
7820033925 16.30434783000 0.00 3.00 8.00 8.00 5.00 1.00 7.00 28.00 3.00 -3.00 2.00 78.30434783000

Carlos Eduardo Da Silva 

Guimarães 
7820000292 13.04347826400 -1.00 4.00 5.00 6.00 5.00 4.00 9.00 35.00 3.00 2.00 1.00 86.04347826400

Carlos Eduardo De Oliveira 

Trindade 
7820042881 15.21739130800 1.00 4.00 8.00 4.00 9.00 6.00 13.00 27.00 3.00 1.00 2.00 93.21739130800

Carlos Eduardo Ferreira Sampaio 7820028693 17.39130435200 3.00 2.00 4.00 6.00 3.00 3.00 8.00 36.00 3.00 2.00 3.00 90.39130435200

Carlos Henrique Da Silva Feitosa 

Rodrigues 
7820056021 14.13043478600 -1.00 4.00 7.00 7.00 8.00 3.00 12.00 25.00 2.00 1.00 2.00 84.13043478600

Carlos Henrique Mello Costa 7820003201 19.56521739600 2.00 7.00 4.00 7.00 10.00 4.00 12.00 30.00 3.00 1.00 1.00 100.5652173960

Carlos Máximo Carvalho De Melo 

Orsano 
7820059846 18.47826087400 2.00 3.00 -1.00 8.00 9.00 -2.00 10.00 22.00 3.00 0.00 3.00 75.47826087400

Carlos Roberto Silva 7820024184 20.65217391800 3.00 8.00 6.00 6.00 6.00 4.00 14.00 16.00 1.00 0.00 1.00 85.65217391800

Carlos Roberto Vargas Dos Santos 

Filho 
7820011221 10.86956522000 2.00 5.00 5.00 6.00 7.00 3.00 14.00 36.00 3.00 -1.00 3.00 93.86956522000

Carlos Vinicius Lima De 

Albuquerque 
7820003367 18.47826087400 2.00 7.00 8.00 6.00 8.00 2.00 15.00 31.00 3.00 1.00 3.00 104.4782608740

Carlos Wendel Domingues 

Rodrigues 
7820018386 11.95652174200 1.00 5.00 4.00 10.00 8.00 5.00 7.00 34.00 3.00 2.00 3.00 93.95652174200

Caroline Aparecida De Oliveira 

Ribeiro 
7820013036 15.21739130800 3.00 1.00 5.00 5.00 4.00 7.00 11.00 31.00 3.00 0.00 3.00 88.21739130800
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Caroline Hass Da Silva Alves 7820063613 9.78260869800 -3.00 6.00 8.00 6.00 2.00 1.00 12.00 28.00 3.00 4.00 3.00 79.78260869800

Caroline Laureano Calado 7820028042 14.13043478600 -2.00 3.00 6.00 9.00 7.00 6.00 7.00 27.00 1.00 0.00 3.00 81.13043478600

Carolinne Wanessa De Sousa 

Alves 
7820016159 17.39130435200 0.00 2.00 8.00 10.00 10.00 6.00 15.00 37.00 3.00 4.00 3.00 115.3913043520

Carolyne Thaina De Holanda 

Cavalcante 
7820013216 16.30434783000 -2.00 1.00 5.00 8.00 7.00 5.00 11.00 31.00 2.00 1.00 3.00 88.30434783000

Cássia Elíbia Toscani Ribeiro 

Angonese 
7820069154 15.21739130800 0.00 4.00 5.00 8.00 5.00 4.00 12.00 28.00 3.00 2.00 3.00 89.21739130800

Cassio Figueiredo Loyola 7820054140 10.86956522000 0.00 5.00 5.00 3.00 9.00 1.00 14.00 35.00 3.00 2.00 3.00 90.86956522000

Cassio Garcia Da Rosa 7820029679 13.04347826400 3.00 5.00 1.00 7.00 8.00 3.00 10.00 17.00 3.00 2.00 3.00 75.04347826400

Cecilia Alencar Machado Da Silva 

Cavalcante 
7820054519 11.95652174200 3.00 7.00 1.00 8.00 8.00 -3.00 14.00 21.00 3.00 4.00 3.00 80.95652174200

Cecília Alves De Oliveira Batista 7820023858 14.13043478600 -1.00 4.00 4.00 7.00 7.00 4.00 16.00 28.00 3.00 3.00 2.00 91.13043478600

Cecilia De Morais Porto 7820001960 13.04347826400 2.00 -1.00 6.00 8.00 8.00 4.00 16.00 33.00 3.00 2.00 3.00 97.04347826400

Celina De Souza Melo 7820007897 14.13043478600 2.00 4.00 3.00 6.00 8.00 -1.00 9.00 35.00 3.00 -1.00 0.00 82.13043478600

Celson Guimarães Da Silva Júnior 7820014529 16.30434783000 1.00 5.00 4.00 6.00 9.00 3.00 11.00 38.00 3.00 2.00 3.00 101.3043478300

César Marcos Santana De Lima 7820082149 25.00000000600 3.00 6.00 2.00 8.00 0.00 0.00 8.00 26.00 0.00 0.00 0.00 78.00000000600

Cesio Caetano Ribeiro Junior 7820090366 15.21739130800 0.00 2.00 3.00 6.00 7.00 5.00 10.00 28.00 1.00 3.00 3.00 83.21739130800

Christian Borges De Oliveira 7820056175 14.13043478600 -1.00 6.00 6.00 6.00 9.00 2.00 9.00 39.00 3.00 1.00 3.00 97.13043478600

Christianne Costa Ribeiro 7820058648 15.21739130800 0.00 6.00 5.00 9.00 9.00 6.00 17.00 36.00 3.00 2.00 3.00 111.2173913080

Cideilma Macario De Carvalho 7820057195 16.30434783000 0.00 4.00 5.00 8.00 7.00 2.00 6.00 34.00 3.00 1.00 2.00 88.30434783000

Cíntia Almeida Barbosa 7820056317 21.73913044000 -5.00 4.00 5.00 7.00 10.00 10.00 13.00 27.00 3.00 1.00 1.00 97.73913044000

Cintia Marisa Fernandes 7820000519 10.86956522000 1.00 5.00 4.00 4.00 6.00 0.00 11.00 32.00 3.00 1.00 3.00 80.86956522000

Cintia Mendes Noleto Oliveira 7820024227 17.39130435200 -3.00 5.00 4.00 10.00 10.00 0.00 18.00 38.00 3.00 3.00 3.00 108.3913043520

Cíntia Teixeira Pereira 7820056920 14.13043478600 2.00 5.00 7.00 6.00 4.00 1.00 17.00 35.00 1.00 1.00 3.00 96.13043478600

Clarissa Dosualdo Rocha 7820027718 14.13043478600 3.00 4.00 8.00 6.00 8.00 6.00 12.00 32.00 3.00 4.00 1.00 101.1304347860

Clarissa Nasch Silva Do 

Nascimento 
7820019671 15.21739130800 -1.00 5.00 2.00 8.00 10.00 7.00 11.00 32.00 3.00 4.00 3.00 99.21739130800

Clarisse Regina Soares De Assis 7820045553 14.13043478600 2.00 4.00 6.00 8.00 6.00 5.00 15.00 33.00 1.00 4.00 3.00 101.1304347860

Claudio Carvalho De Lima 7820012462 15.21739130800 0.00 3.00 2.00 5.00 5.00 5.00 12.00 37.00 1.00 1.00 3.00 89.21739130800

Claudio Gomes Bizerra 7820054661 14.13043478600 1.00 4.00 3.00 8.00 6.00 5.00 15.00 23.00 3.00 4.00 3.00 89.13043478600

Cláudio José Pinto Neto 7820049032 13.04347826400 -1.00 5.00 6.00 4.00 6.00 5.00 10.00 28.00 3.00 1.00 3.00 83.04347826400

Claudio Luã Santos De Oliveira 7820089318 25.00000000600 3.00 6.00 4.00 10.00 10.00 2.00 12.00 34.00 1.00 2.00 3.00 112.0000000060

Cláudio Marcos De Castro Júnior 7820056151 17.39130435200 -2.00 4.00 5.00 5.00 5.00 3.00 11.00 30.00 1.00 1.00 2.00 82.39130435200

Clayton Veiga Dos Reis 7820028425 16.30434783000 0.00 3.00 6.00 7.00 3.00 1.00 9.00 24.00 3.00 2.00 3.00 77.30434783000
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Cléber Pires De Sousa 7820012066 13.04347826400 4.00 5.00 2.00 6.00 8.00 3.00 13.00 19.00 3.00 4.00 3.00 83.04347826400

Clécio Maycow De Melo Barros 7820083683 22.82608696200 3.00 6.00 2.00 10.00 10.00 2.00 11.00 32.00 1.00 2.00 3.00 104.8260869620

Cleirton Carlos Bezerra Noronha 7820032738 15.21739130800 0.00 4.00 3.00 5.00 7.00 4.00 10.00 29.00 1.00 1.00 1.00 80.21739130800

Cleiton Valdevino De Souza 7820030303 9.78260869800 3.00 5.00 4.00 6.00 9.00 1.00 10.00 33.00 -1.00 1.00 2.00 82.78260869800

Cleomar Silva Bias Pacheco 7820059503 14.13043478600 1.00 4.00 2.00 5.00 6.00 3.00 11.00 26.00 3.00 0.00 3.00 78.13043478600

Cleonildo Canuto Dos Santos 7820061887 14.13043478600 1.00 4.00 6.00 10.00 5.00 7.00 10.00 30.00 3.00 0.00 1.00 91.13043478600

Cleyton Gonçalves Campos 7820061977 11.95652174200 2.00 4.00 3.00 5.00 6.00 4.00 12.00 25.00 1.00 3.00 0.00 76.95652174200

Conrado Rodrigues Da Costa Filho 7820059669 17.39130435200 0.00 5.00 7.00 7.00 4.00 1.00 10.00 28.00 0.00 1.00 3.00 83.39130435200

Crisleno Cassio Brito Araujo 7820068193 16.30434783000 2.00 0.00 6.00 8.00 4.00 0.00 10.00 34.00 1.00 1.00 3.00 85.30434783000

Cristiane Vieira De Melo 7820039955 14.13043478600 -1.00 6.00 1.00 8.00 7.00 1.00 16.00 34.00 1.00 1.00 3.00 91.13043478600

Cristiano Ferreira Dionis 7820057914 16.30434783000 0.00 4.00 6.00 6.00 8.00 3.00 16.00 36.00 3.00 1.00 2.00 101.3043478300

Cyntia Karine Barreto Batista 7820035710 16.30434783000 1.00 3.00 4.00 9.00 1.00 2.00 9.00 29.00 3.00 0.00 2.00 79.30434783000

Dácio Bona Neto 7820025552 18.47826087400 -2.00 3.00 6.00 6.00 7.00 5.00 9.00 17.00 3.00 2.00 3.00 77.47826087400

Daiana Dos Santos Silva 7820037380 13.04347826400 3.00 4.00 2.00 7.00 4.00 3.00 10.00 27.00 3.00 2.00 3.00 81.04347826400

Daiane De Souza Caixeta 7820024932 11.95652174200 3.00 6.00 5.00 8.00 6.00 1.00 9.00 25.00 3.00 0.00 3.00 80.95652174200

Daianny Aparecida Alves Lima 7820021689 15.21739130800 -4.00 7.00 3.00 8.00 6.00 -1.00 12.00 29.00 3.00 2.00 3.00 83.21739130800

Daiza De Oliveira Alves Bizinoto 7820001212 18.47826087400 0.00 1.00 4.00 10.00 3.00 5.00 14.00 35.00 3.00 2.00 3.00 98.47826087400

Daniela Afonso De Oliveira Silveira 7820031274 18.47826087400 -1.00 6.00 4.00 10.00 8.00 4.00 15.00 37.00 3.00 0.00 2.00 106.4782608740

Daniela Caldeira Estrela 7820081505 18.47826087400 -2.00 3.00 5.00 10.00 6.00 5.00 14.00 34.00 3.00 4.00 3.00 103.4782608740

Daniela Cunha Moreira 7820040820 16.30434783000 2.00 3.00 4.00 7.00 10.00 5.00 13.00 34.00 3.00 4.00 3.00 104.3043478300

Daniela De Souza E Sá 7820032302 11.95652174200 0.00 5.00 8.00 6.00 6.00 4.00 7.00 25.00 2.00 1.00 1.00 76.95652174200

Daniela De Souza Nascimento 7820077825 17.39130435200 -1.00 4.00 3.00 8.00 7.00 1.00 16.00 28.00 3.00 0.00 3.00 89.39130435200

Daniel Albuquerque Fernandes 7820006962 17.39130435200 0.00 3.00 6.00 5.00 8.00 4.00 12.00 35.00 3.00 2.00 1.00 96.39130435200

Daniel Almeida Barbosa Barros 7820036398 16.30434783000 5.00 3.00 6.00 7.00 8.00 8.00 9.00 3.00 3.00 4.00 3.00 75.30434783000

Daniela Lopes Dantas 7820016719 16.30434783000 -1.00 5.00 6.00 10.00 9.00 5.00 13.00 38.00 3.00 3.00 3.00 110.3043478300

Daniel César Da Silva 7820083746 14.13043478600 1.00 4.00 4.00 5.00 9.00 6.00 13.00 29.00 3.00 2.00 1.00 91.13043478600

Daniel Chendes Lima 7820035925 20.65217391800 1.00 4.00 6.00 7.00 5.00 5.00 17.00 40.00 3.00 1.00 3.00 112.6521739180

Daniel Da Costa Antonio 7820053641 11.95652174200 -1.00 4.00 7.00 7.00 5.00 7.00 6.00 25.00 2.00 1.00 3.00 77.95652174200

Daniel Da Silva Rocha 7820061306 16.30434783000 0.00 4.00 8.00 5.00 7.00 5.00 9.00 29.00 3.00 2.00 2.00 90.30434783000

Daniel De Sena Guerra 7820055538 14.13043478600 3.00 5.00 8.00 7.00 6.00 7.00 14.00 26.00 3.00 3.00 3.00 99.13043478600
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Daniel Dias Da Silva 7820004667 15.21739130800 -2.00 4.00 3.00 4.00 8.00 4.00 8.00 30.00 2.00 1.00 1.00 78.21739130800

Daniele Carvalho Da Silva 7820019698 9.78260869800 -1.00 6.00 6.00 8.00 8.00 8.00 10.00 30.00 3.00 0.00 3.00 90.78260869800

Daniele Leomam Da Silva 7820012561 15.21739130800 0.00 2.00 3.00 5.00 5.00 3.00 10.00 34.00 3.00 -1.00 1.00 80.21739130800

Daniel Fellipe Soares De Araújo 7820022968 18.47826087400 1.00 2.00 5.00 3.00 4.00 6.00 10.00 24.00 1.00 2.00 3.00 79.47826087400

Daniel Francisco Da Silva 7820019167 16.30434783000 1.00 7.00 2.00 8.00 5.00 1.00 14.00 20.00 3.00 2.00 1.00 80.30434783000

Daniel Guimarães Silva Lucena 7820067628 14.13043478600 -1.00 1.00 6.00 8.00 7.00 1.00 7.00 32.00 3.00 1.00 3.00 82.13043478600

Daniel Jose Da Fonseca Souza 7820083159 14.13043478600 5.00 5.00 4.00 7.00 8.00 6.00 12.00 30.00 3.00 2.00 3.00 99.13043478600

Daniel Lacerda Ferreira 7820047925 18.47826087400 -2.00 3.00 2.00 9.00 8.00 7.00 14.00 28.00 3.00 -1.00 1.00 90.47826087400

Daniel Lamounier Siqueira 7820057449 13.04347826400 -1.00 5.00 8.00 8.00 6.00 1.00 11.00 30.00 3.00 3.00 3.00 90.04347826400

Danielle Bessa De Oliveira Pereira 7820035145 9.78260869800 -3.00 8.00 6.00 10.00 8.00 4.00 8.00 23.00 3.00 4.00 3.00 83.78260869800

Danielle De Oliveira Silva 7820006836 16.30434783000 3.00 0.00 6.00 5.00 4.00 4.00 12.00 20.00 1.00 4.00 3.00 78.30434783000

Danielle Dos Santos Brito Silva 7820033229 14.13043478600 -2.00 5.00 4.00 5.00 4.00 7.00 10.00 30.00 3.00 3.00 -1.00 82.13043478600

Danielle Dos Santos Martins 7820052565 16.30434783000 3.00 3.00 -1.00 7.00 1.00 2.00 7.00 32.00 3.00 2.00 3.00 78.30434783000

Danielle Prado De Araújo 7820038259 15.21739130800 -2.00 2.00 8.00 9.00 8.00 1.00 11.00 25.00 2.00 0.00 3.00 82.21739130800

Daniel Marcelo Lopes Da Cunha 

Filho 
7820037970 16.30434783000 1.00 0.00 3.00 8.00 7.00 3.00 9.00 31.00 3.00 1.00 2.00 84.30434783000

Daniel Martins Carvalho Santana 7820054824 18.47826087400 1.00 6.00 9.00 6.00 5.00 7.00 10.00 25.00 1.00 2.00 3.00 93.47826087400

Daniel Mesquita Bordalo Da Costa 7820006606 18.47826087400 -2.00 6.00 6.00 5.00 4.00 2.00 14.00 23.00 3.00 -2.00 3.00 80.47826087400

Daniel Michael Oliveira Da Silva 7820068073 17.39130435200 3.00 5.00 7.00 8.00 9.00 5.00 15.00 34.00 3.00 3.00 3.00 112.3913043520

Daniel Morata Hernandes 7820001217 14.13043478600 -2.00 2.00 6.00 6.00 9.00 1.00 13.00 31.00 3.00 -1.00 2.00 84.13043478600

Daniel Oliveira Da Silva 7820013859 13.04347826400 -1.00 8.00 6.00 4.00 6.00 0.00 12.00 28.00 2.00 0.00 3.00 81.04347826400

Daniel Pereira Rosa 7820000820 19.56521739600 -2.00 3.00 6.00 5.00 9.00 2.00 17.00 32.00 3.00 1.00 3.00 98.56521739600

Daniel Silva Dos Santos 7820025578 13.04347826400 1.00 5.00 2.00 6.00 8.00 2.00 5.00 33.00 3.00 4.00 3.00 85.04347826400

Daniel Trindade Andrade 7820028614 16.30434783000 -3.00 2.00 8.00 7.00 6.00 4.00 13.00 26.00 3.00 2.00 3.00 87.30434783000

Danilo Alves Leonardo 7820048270 17.39130435200 0.00 4.00 5.00 6.00 7.00 5.00 13.00 31.00 1.00 0.00 0.00 89.39130435200

Danilo Amorim Brito 7820037956 16.30434783000 -3.00 4.00 5.00 2.00 2.00 0.00 12.00 30.00 3.00 2.00 3.00 76.30434783000

Danilo Araujo Silva 7820033680 16.30434783000 -1.00 4.00 2.00 5.00 4.00 3.00 8.00 36.00 3.00 0.00 0.00 80.30434783000

Danilo Francisco Sousa 7820051656 15.21739130800 0.00 4.00 6.00 7.00 4.00 0.00 9.00 25.00 3.00 -1.00 3.00 75.21739130800

Danilo Medrado Brandão 7820051512 18.47826087400 1.00 -3.00 5.00 8.00 8.00 0.00 13.00 26.00 3.00 2.00 2.00 83.47826087400

Danilo Rodrigues Dias 7820001026 7.60869565400 1.00 6.00 6.00 10.00 4.00 4.00 10.00 22.00 1.00 2.00 3.00 76.60869565400

Danyelle Alves Santos 7820026841 11.95652174200 1.00 1.00 8.00 6.00 7.00 4.00 3.00 27.00 3.00 2.00 3.00 76.95652174200
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Darlon Pablio De Oliveira 7820029461 9.78260869800 2.00 4.00 6.00 6.00 8.00 0.00 14.00 27.00 3.00 3.00 2.00 84.78260869800

Davi Cardoso Da Silva 7820043008 17.39130435200 -3.00 -1.00 8.00 7.00 0.00 5.00 14.00 23.00 2.00 1.00 3.00 76.39130435200

David Barbosa Nivaldo 7820002356 16.30434783000 -1.00 6.00 6.00 4.00 6.00 0.00 8.00 24.00 3.00 0.00 3.00 75.30434783000

David Borges Torres 7820015927 15.21739130800 0.00 7.00 1.00 4.00 6.00 0.00 6.00 36.00 2.00 0.00 1.00 78.21739130800

David De Carvalho Bizerra 7820012398 14.13043478600 1.00 3.00 8.00 6.00 9.00 2.00 13.00 33.00 3.00 1.00 1.00 94.13043478600

Davi De Mayrinck Ribeiro 7820046914 19.56521739600 3.00 4.00 8.00 8.00 8.00 6.00 16.00 37.00 3.00 2.00 3.00 117.5652173960

Davi De Sousa Conceição 7820021400 15.21739130800 -1.00 1.00 5.00 7.00 1.00 0.00 9.00 32.00 3.00 0.00 3.00 75.21739130800

David Marques Correa 7820034652 16.30434783000 4.00 4.00 2.00 6.00 5.00 1.00 14.00 28.00 3.00 3.00 3.00 89.30434783000

David Neri Petilo 7820019694 10.86956522000 1.00 3.00 8.00 5.00 8.00 5.00 12.00 29.00 3.00 -1.00 3.00 86.86956522000

David Oliveira Dos Santos 7820043976 17.39130435200 -1.00 7.00 5.00 3.00 6.00 3.00 2.00 33.00 3.00 -2.00 1.00 77.39130435200

Dayane Nominato Leite 7820000095 17.39130435200 1.00 2.00 0.00 8.00 6.00 1.00 12.00 32.00 3.00 4.00 3.00 89.39130435200

Dayane Roriz Saraiva 7820072142 16.30434783000 -3.00 5.00 2.00 4.00 10.00 8.00 13.00 32.00 3.00 0.00 3.00 93.30434783000

Dayvidson De Jesus Araujo 7820004233 11.95652174200 1.00 4.00 6.00 8.00 6.00 4.00 6.00 30.00 3.00 2.00 3.00 84.95652174200

Debora Bleza Santos 7820030176 10.86956522000 -2.00 7.00 5.00 8.00 5.00 6.00 6.00 30.00 3.00 2.00 1.00 81.86956522000

Débora Do Carmo Lucio 7820057251 9.78260869800 5.00 4.00 3.00 4.00 8.00 0.00 10.00 31.00 3.00 2.00 3.00 82.78260869800

Deborah Kadja Da Silva Alencar 7820042056 11.95652174200 1.00 5.00 3.00 6.00 9.00 6.00 10.00 32.00 2.00 3.00 3.00 91.95652174200

Débora Macedo Rosa De Carvalho 

Costa 
7820021265 16.30434783000 -3.00 8.00 8.00 8.00 6.00 8.00 8.00 34.00 1.00 2.00 3.00 99.30434783000

Deisyelly Delfino Borba 7820062679 15.21739130800 3.00 4.00 8.00 4.00 6.00 6.00 6.00 25.00 3.00 2.00 3.00 85.21739130800

Deivisson Montalvão De Araujo 7820053984 15.21739130800 2.00 4.00 8.00 8.00 6.00 0.00 13.00 33.00 3.00 2.00 1.00 95.21739130800

Deivisson Queiroz Da Silva 7820062451 18.47826087400 0.00 4.00 4.00 4.00 6.00 0.00 12.00 32.00 3.00 3.00 1.00 87.47826087400

Denilson Dos Santos De Jesus 7820001622 14.13043478600 0.00 6.00 7.00 10.00 6.00 5.00 10.00 23.00 3.00 4.00 2.00 90.13043478600

Deurisvania Dos Santos Silva 7820054735 16.30434783000 -2.00 4.00 3.00 7.00 8.00 -3.00 12.00 27.00 3.00 2.00 1.00 78.30434783000

Deverton Hanne Vieira Dos Santos 

Gomes Barbosa 
7820046301 18.47826087400 3.00 2.00 -1.00 4.00 8.00 0.00 6.00 31.00 3.00 0.00 1.00 75.47826087400

Deyse Ferreira Soares De Souza 7820061167 16.30434783000 -1.00 4.00 3.00 6.00 6.00 7.00 8.00 36.00 3.00 1.00 3.00 92.30434783000

Dhiego Barroso Pereira 7820053770 16.30434783000 -1.00 5.00 2.00 5.00 4.00 8.00 10.00 37.00 -1.00 2.00 1.00 88.30434783000

Diana Sousa Dos Santos 7820001677 17.39130435200 0.00 7.00 4.00 1.00 6.00 8.00 12.00 34.00 3.00 2.00 3.00 97.39130435200

Diego Állan Sousa De Freitas 7820006655 8.69565217600 2.00 3.00 8.00 10.00 5.00 4.00 13.00 28.00 3.00 0.00 3.00 87.69565217600

Diego Barbosa De Carvalho 7820008470 10.86956522000 3.00 7.00 4.00 7.00 7.00 6.00 9.00 32.00 3.00 4.00 3.00 95.86956522000

Diego De Paula Hass 7820008650 17.39130435200 -2.00 3.00 7.00 8.00 8.00 3.00 12.00 29.00 3.00 3.00 3.00 94.39130435200

Diego Dias Ferreira 7820016540 11.95652174200 1.00 6.00 3.00 8.00 7.00 4.00 16.00 26.00 3.00 2.00 1.00 88.95652174200
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Diego Do Nascimento Silva 7820079633 25.00000000600 3.00 2.00 2.00 10.00 10.00 2.00 12.00 34.00 1.00 4.00 3.00 108.0000000060

Diego Dos Santos Cunha 7820049149 19.56521739600 0.00 4.00 4.00 9.00 10.00 5.00 16.00 38.00 3.00 0.00 3.00 111.5652173960

Diego Henrique Nascimento 

Pereira 
7820012944 16.30434783000 3.00 4.00 4.00 4.00 3.00 8.00 4.00 30.00 3.00 2.00 3.00 84.30434783000

Diego Kaiser De Almeida 7820055236 18.47826087400 1.00 -1.00 3.00 6.00 8.00 5.00 9.00 21.00 1.00 2.00 3.00 76.47826087400

Diego Leite Gomes 7820048350 10.86956522000 -1.00 6.00 6.00 3.00 7.00 3.00 9.00 35.00 1.00 4.00 3.00 86.86956522000

Diego Lélio Magalhães Rocha 7820026151 18.47826087400 1.00 0.00 3.00 8.00 0.00 1.00 10.00 31.00 3.00 2.00 3.00 80.47826087400

Diego Louzeiro Guedes 7820015190 17.39130435200 1.00 5.00 1.00 6.00 10.00 4.00 17.00 39.00 1.00 2.00 1.00 104.3913043520

Diego Moreira Carmino 7820001234 16.30434783000 4.00 4.00 4.00 8.00 9.00 1.00 7.00 27.00 3.00 0.00 1.00 84.30434783000

Diego Santos Alves 7820056887 17.39130435200 -1.00 2.00 8.00 7.00 3.00 3.00 10.00 34.00 3.00 2.00 2.00 90.39130435200

Dieyson Monteiro Lira 7820041214 7.60869565400 3.00 6.00 7.00 7.00 9.00 5.00 16.00 33.00 2.00 1.00 3.00 99.60869565400

Diogo Almeida Lacerda Da Costa 7820053100 18.47826087400 0.00 3.00 6.00 8.00 7.00 4.00 7.00 23.00 3.00 2.00 3.00 84.47826087400

Diogo Araujo Mascarenhas 7820023788 18.47826087400 3.00 5.00 5.00 6.00 4.00 4.00 10.00 18.00 1.00 2.00 3.00 79.47826087400

Diogo Carlos Lopes Sousa 7820078362 18.47826087400 2.00 2.00 1.00 10.00 10.00 6.00 17.00 27.00 3.00 0.00 3.00 99.47826087400

Diogo Da Silva Cordeiro 7820037945 19.56521739600 -1.00 6.00 0.00 7.00 6.00 3.00 11.00 36.00 3.00 1.00 3.00 94.56521739600

Diogo Henrique Agostini Rocha 7820033669 13.04347826400 0.00 5.00 6.00 5.00 6.00 2.00 12.00 22.00 3.00 -1.00 3.00 76.04347826400

Diogo Moura Da Silva 7820055902 17.39130435200 1.00 7.00 6.00 8.00 6.00 4.00 12.00 29.00 3.00 2.00 3.00 98.39130435200

Dionathan Alves De Arruda 7820057366 18.47826087400 -1.00 7.00 1.00 8.00 4.00 2.00 14.00 22.00 3.00 0.00 0.00 78.47826087400

Divino Cesar Dos Santos 7820032831 22.82608696200 1.00 2.00 0.00 6.00 4.00 2.00 12.00 18.00 3.00 2.00 3.00 75.82608696200

Dorinalvo Ivo Dos Anjos 7820039030 19.56521739600 0.00 5.00 4.00 9.00 8.00 -3.00 13.00 31.00 3.00 1.00 3.00 93.56521739600

Douglas Casale De Almeida Abreu 7820027602 19.56521739600 -4.00 7.00 4.00 8.00 5.00 1.00 15.00 37.00 3.00 2.00 -1.00 96.56521739600

Douglas Coelho De Sousa 7820061133 18.47826087400 1.00 6.00 6.00 6.00 7.00 0.00 16.00 34.00 3.00 2.00 3.00 102.4782608740

Douglas De Carvalho Limeira 7820082290 20.65217391800 -1.00 1.00 3.00 6.00 4.00 -1.00 12.00 25.00 3.00 2.00 3.00 77.65217391800

Douglas De Mendonça Venancio 7820042163 15.21739130800 0.00 7.00 6.00 10.00 8.00 8.00 13.00 36.00 3.00 2.00 3.00 111.2173913080

Douglas De Sousa Bezerra 7820039229 18.47826087400 2.00 4.00 8.00 6.00 9.00 4.00 5.00 22.00 1.00 1.00 1.00 81.47826087400

Douglas De Souza Ripardo 7820016023 17.39130435200 2.00 8.00 6.00 6.00 2.00 1.00 9.00 24.00 1.00 0.00 3.00 79.39130435200

Douglas Gomes Mota 7820043086 14.13043478600 2.00 5.00 5.00 5.00 3.00 1.00 11.00 30.00 3.00 0.00 1.00 80.13043478600

Douglas Gonçalves Lins Junior 7820010160 18.47826087400 2.00 2.00 4.00 9.00 9.00 -3.00 10.00 31.00 1.00 2.00 3.00 88.47826087400

Douglas Pereira Nunes 7820038291 18.47826087400 -2.00 4.00 6.00 6.00 8.00 0.00 10.00 35.00 3.00 1.00 3.00 92.47826087400

Douglas Silva Ribeiro 7820078064 18.47826087400 -1.00 -4.00 8.00 4.00 2.00 2.00 10.00 30.00 3.00 2.00 3.00 77.47826087400

Dulce Monteiro Menezes 7820000361 18.47826087400 -1.00 6.00 -1.00 7.00 0.00 4.00 14.00 28.00 3.00 0.00 1.00 79.47826087400
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Dulce Rebheka Domingos 

Gonçalves Da Silva 
7820043697 17.39130435200 1.00 5.00 5.00 8.00 6.00 4.00 7.00 29.00 3.00 4.00 3.00 92.39130435200

Edderson Guilherme Reis De 

Sousa 
7820016116 16.30434783000 1.00 7.00 3.00 6.00 2.00 2.00 9.00 25.00 3.00 0.00 1.00 75.30434783000

Eddy Wallison Santos Silva 7820021397 14.13043478600 1.00 4.00 3.00 9.00 6.00 6.00 8.00 21.00 3.00 0.00 1.00 76.13043478600

Edgard Upinho Dos Santos Neto 7820056052 16.30434783000 -1.00 5.00 4.00 5.00 10.00 7.00 15.00 29.00 1.00 2.00 1.00 94.30434783000

Ediane Da Silva De Almeida 7820036057 13.04347826400 -1.00 6.00 6.00 6.00 8.00 4.00 9.00 27.00 3.00 1.00 2.00 84.04347826400

Edieliton Paz Santos 7820038219 14.13043478600 0.00 6.00 6.00 6.00 6.00 4.00 12.00 34.00 3.00 1.00 3.00 95.13043478600

Edilson Alves Da Silva 7820050099 16.30434783000 1.00 4.00 4.00 10.00 6.00 4.00 10.00 24.00 1.00 2.00 3.00 85.30434783000

Edilson Mariano Toledo Júnior 7820054987 13.04347826400 -1.00 6.00 2.00 4.00 8.00 3.00 16.00 34.00 3.00 2.00 3.00 93.04347826400

Edilson Martins Dos Santos 7820076609 13.04347826400 2.00 6.00 6.00 8.00 8.00 2.00 11.00 32.00 1.00 4.00 3.00 96.04347826400

Ediney Fernandes Pimentel 7820059652 11.95652174200 -5.00 8.00 6.00 9.00 9.00 8.00 14.00 38.00 3.00 0.00 3.00 104.9565217420

Edkaioane Pereira Dos Santos 7820045596 18.47826087400 -1.00 2.00 2.00 10.00 6.00 8.00 14.00 28.00 3.00 2.00 -1.00 91.47826087400

Edleno Silva Fonseca 7820053250 15.21739130800 -1.00 5.00 8.00 8.00 10.00 6.00 14.00 35.00 3.00 3.00 3.00 109.2173913080

Edmilson Duarte Costa 7820052785 14.13043478600 -2.00 6.00 6.00 3.00 5.00 4.00 8.00 27.00 3.00 2.00 2.00 78.13043478600

Edmilson Vicente Da Silva Filho 7820076718 22.82608696200 3.00 6.00 2.00 10.00 10.00 2.00 12.00 34.00 -1.00 4.00 1.00 105.8260869620

Ednaldo Feliciano Pires 7820040540 11.95652174200 3.00 2.00 4.00 7.00 10.00 0.00 7.00 30.00 3.00 0.00 1.00 78.95652174200

Ednásio De Jesus Noronha 7820034230 14.13043478600 1.00 2.00 6.00 9.00 5.00 0.00 13.00 31.00 1.00 1.00 3.00 86.13043478600

Edson Ribeiro Sousa 7820036207 14.13043478600 -1.00 8.00 -1.00 6.00 5.00 2.00 12.00 26.00 3.00 4.00 3.00 81.13043478600

Eduarda Moreira Serravalle 7820084298 15.21739130800 -2.00 4.00 3.00 9.00 8.00 2.00 17.00 34.00 1.00 2.00 3.00 96.21739130800

Eduardo Cavalcante De Souza 7820012235 13.04347826400 -1.00 4.00 4.00 8.00 8.00 3.00 15.00 36.00 3.00 -2.00 3.00 94.04347826400

Eduardo Da Silva Teixeira 7820058201 13.04347826400 1.00 3.00 6.00 5.00 5.00 6.00 6.00 28.00 3.00 0.00 1.00 77.04347826400

Eduardo De Albuquerque Lima 7820012500 25.00000000600 3.00 6.00 2.00 10.00 8.00 2.00 12.00 36.00 1.00 0.00 1.00 106.0000000060

Eduardo De Jesus Balduino 7820086272 11.95652174200 3.00 6.00 5.00 5.00 3.00 3.00 12.00 30.00 3.00 2.00 3.00 86.95652174200

Eduardo De Sousa Fernandes 7820083006 15.21739130800 1.00 2.00 3.00 7.00 10.00 2.00 12.00 26.00 3.00 0.00 3.00 84.21739130800

Eduardo Fernandes Barreiros 7820025753 7.60869565400 3.00 6.00 6.00 4.00 4.00 4.00 10.00 26.00 1.00 2.00 2.00 75.60869565400

Eduardo Fischer Barbedo 7820022852 9.78260869800 3.00 2.00 6.00 5.00 6.00 3.00 11.00 33.00 3.00 3.00 3.00 87.78260869800

Eduardo Gorga Bortoletto 7820047845 13.04347826400 -1.00 3.00 9.00 9.00 7.00 4.00 14.00 35.00 3.00 0.00 3.00 99.04347826400

Eduardo Monte Dos Santos 7820008154 14.13043478600 3.00 0.00 4.00 8.00 8.00 2.00 12.00 34.00 3.00 -2.00 2.00 88.13043478600

Eider Adriano De Carvalho Da 

Nóbrega 
7820089966 18.47826087400 -2.00 3.00 8.00 6.00 8.00 1.00 14.00 36.00 3.00 2.00 3.00 100.4782608740

Elaine Cristina Fernandes 7820056467 17.39130435200 -1.00 4.00 4.00 9.00 9.00 5.00 13.00 35.00 3.00 0.00 3.00 101.3913043520

Elaine Ferreira Da Silva 7820055801 10.86956522000 3.00 1.00 7.00 6.00 8.00 4.00 15.00 28.00 3.00 3.00 3.00 91.86956522000
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Elder Ramalho Soares 7820010319 15.21739130800 3.00 2.00 3.00 6.00 8.00 2.00 14.00 33.00 3.00 1.00 3.00 93.21739130800

Eleno Miguel Batista Dos Santos 7820023840 13.04347826400 1.00 6.00 9.00 2.00 4.00 0.00 8.00 30.00 3.00 1.00 1.00 78.04347826400

Eliana Pereira De Moura 7820035010 21.73913044000 -2.00 2.00 8.00 7.00 5.00 1.00 6.00 28.00 3.00 3.00 2.00 84.73913044000

Eliane Pereira Dos Santos Soares 7820024810 16.30434783000 -2.00 5.00 2.00 8.00 8.00 5.00 11.00 34.00 3.00 3.00 1.00 94.30434783000

Elias Ribeiro De Souza 7820024088 13.04347826400 0.00 2.00 8.00 9.00 8.00 -1.00 10.00 27.00 3.00 1.00 1.00 81.04347826400

Elielington Ferreira Pinto 7820048245 14.13043478600 2.00 4.00 5.00 10.00 9.00 2.00 15.00 35.00 3.00 2.00 3.00 104.1304347860

Elielson De Souza Caetano 

Andrade 
7820085502 11.95652174200 4.00 4.00 5.00 2.00 8.00 1.00 13.00 25.00 3.00 1.00 3.00 80.95652174200

Eliene De Matos Costa 7820047204 16.30434783000 0.00 5.00 2.00 9.00 8.00 4.00 8.00 30.00 1.00 0.00 3.00 86.30434783000

Elise Reis Mesquita Martins 7820054546 17.39130435200 1.00 2.00 5.00 6.00 6.00 -1.00 15.00 32.00 3.00 0.00 3.00 89.39130435200

Elison Freitas De Oliveira 7820006508 11.95652174200 -1.00 8.00 7.00 8.00 4.00 6.00 12.00 14.00 1.00 3.00 3.00 76.95652174200

Elison Saymon Sousa Figueredo 7820063403 18.47826087400 0.00 4.00 0.00 7.00 4.00 5.00 9.00 28.00 3.00 4.00 1.00 83.47826087400

Eloizi Cordeiro Dos Santos 7820045547 13.04347826400 1.00 3.00 5.00 9.00 6.00 1.00 13.00 28.00 3.00 3.00 3.00 88.04347826400

Élvis David Carvalho De Paula 7820024250 18.47826087400 0.00 3.00 6.00 10.00 10.00 7.00 10.00 35.00 3.00 0.00 3.00 105.4782608740

Elvis Gomes Da Cruz 7820074548 14.13043478600 2.00 4.00 7.00 6.00 4.00 -1.00 11.00 28.00 1.00 2.00 3.00 81.13043478600

Emanuele Oliveira Do Nascimento 7820038455 14.13043478600 0.00 1.00 8.00 9.00 5.00 1.00 14.00 32.00 3.00 0.00 3.00 90.13043478600

Emerson Clark De Jesus 7820086191 15.21739130800 1.00 2.00 3.00 7.00 6.00 0.00 14.00 26.00 1.00 -1.00 3.00 77.21739130800

Emerson Cruz Kavazura 7820048114 13.04347826400 1.00 4.00 5.00 10.00 2.00 1.00 11.00 26.00 3.00 0.00 3.00 79.04347826400

Emerson Lutiani Paiva Vilhena 7820058707 20.65217391800 -1.00 7.00 4.00 4.00 8.00 0.00 13.00 28.00 3.00 0.00 0.00 86.65217391800

Emilly Batista De Jesus 7820057839 19.56521739600 -2.00 2.00 2.00 8.00 6.00 5.00 14.00 17.00 3.00 3.00 1.00 78.56521739600

Enes Roberto Pessoa 7820009804 17.39130435200 2.00 6.00 0.00 6.00 9.00 6.00 9.00 37.00 3.00 3.00 3.00 101.3913043520

